2025年 6月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 中嶋崇

組織力向上室 室長 稲川大三

広報戦略委員会 委員長 前川章功

7月組織力 UP例会～個の力を組織の力へ！組織力爆上げアカデミー～のご案内

拝啓  深緑の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて 7 月組織力 UP 例会～個の力を組織の力へ！組織力爆上げアカデミー～を開催いたしま

す。講師として、中小企業診断士・MBA ホルダーである根木泰司氏をお呼びし、JCI 姫路全体の組織力 UP のために必要な要

素についてのご講演をしていただきます。また、7 月例会までに各委員会で行ってきた運動・活動を振り返り、そこで起こった出

来事を「寸劇」という形で可視化し、会員同士で共有・共感できる企画も予定しております。今後のご自身の青年会議所運動・活

動や社業にも活きる内容の例会となっておりますので、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上

げます。

敬具

記

【名  称】 7月組織力 UP例会

【日  時】 2025年 7月 9日（水曜日)

受付 18:30  開始 19:00  終了 21:00

【会  場】 アクリエ姫路 小ホール

兵庫県姫路市神屋町143−2   TEL: 079-263-8082

以上

※服装：クールビズ(ビジネススタイルのノーネクタイ可、ジャケットスタイル有り)

※持ち物：JCバッジ、ネームプレート

■お問い合わせ連絡先：広報戦略委員会

委員長 前川章功 TEL: 080-9748-1879 MAIL: breed-a@outlook.jp

副委員長 松前拓士 TEL: 090-5252-4707 MAIL: hiroshi.020227@gmail.com